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Castellarano Rd 6

Pos. N°
1 114
2 19
3 214
4 301
5 35
6 211
7 112
8 728
9 987

10 7
11 44
12 95
13 39
14 881
15 571
16 432
17 972
18 171
19 100
20 331
21 145
22 113
23 185
24 218
25 299
26 63

747

522

760

29
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Pilota Mod. Categ.
DAL BOSCO Michele MX1
LORENZONI Simone MX2
DAZIANO Alessio MX1
PREARSI Giuseppe MX1
TOSETTO Michele MX1
TERENZI Andrea MX1
PETRUZZIELLO Dario MX2
CIAMPI Antonio MX1
FACCIOLI Gianluca MX2
BANDINI Pierluigi MX2
DI BARI Daniele MX2
ZANINI Edoardo MX1
GRIGOLATO Igor MX2
FRANCHINI Michele MX1
SENSINI Marco MX1
MESSINA Andrea MX1
GALVANI Paolo MX2
SELVA Rodolfo MX2
SIROTI Alessio MX2
DAL PEZZO Federico MX2
GNONI Antonio MX2
TOGNACCINI Alessandro MX1
BANDIERI Enrico MX1
ZUCCARI Ottavio MX1
CARATI Fabrizio MX1
DOLCETTI Gian Luca MX1
MORARA Ivan MX2
CORSINI Flavio MX1
PLATINI Andrea MX2
ROSSI Loris MX1

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano
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FEMMINILE

Veteran - Warm Up

Team - Motoclub
Evergreen

Torre Della Meloria
Fossano

Top Rider

Striker Team Mx

Matelica

Classifica
Moto
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
Husqvarna

Yamaha

Sport Moto Club Uisp Carpi Associazior Honda

Castellarano

Castel S. Pietro Terme
Pellicorse

Cerbone

Verolese

Pozzato Tito
A.Fagioli

Monte Coralli Faenza
Mc Albettone
Lumezzane

Italo Palli

Celestini Motorsport
Gaerne

Salandra

Sparks Reggello

Associazione Motociclistica Modenese

Milani

Fossano

B.B.1 Bibione

Monte Coralli Faenza
Castellarano

Gaerne

Honda
KTM
Husqvarna
Honda
Kawasaki
Honda
Kawasaki
KTM
Yamaha
Suzuki
Honda
KTM
Honda
Honda
KTM
Honda
KTM
Honda
KTM
Honda
Husqvarna
KTM
Honda

Giri
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Miglior T.
1:59.311
2:00.343
2:01.627
2:02.530
2:03.738
2:04.125
2:04.172
2:04.270
2:04.885
2:06.170
2:06.730
2:06.985
2:07.633
2:08.767
2:10.379
2:10.605
2:10.858
2:11.217
2:11.222
2:13.159
2:13.724
2:14.802
2:17.796
2:18.956
2:20.107
2:45.662

Inizio gara: 29/09/2019 09:08:34

Esposto ore: 09:23

Direttore di gara : Gianfranco Tondelli

suzul
Vs

1.8 micHeELIN

Castellarano, domenica 29 settembre 2019
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Diff. primo  Diff. prec. Vel. M.
- - 53,920
01.032 01.032 53,457
02.316 01.284 52,893
03.219 00.903 52,503
04.427 01.208 51,990
04.814 00.387 51,828
04.861 00.047 51,809
04.959 00.098 51,768
05.574 00.615 51,513
06.859 01.285 50,988
07.419 00.560 50,763
07.674 00.255 50,661
08.322 00.648 50,404
09.456 01.134 49,960
11.068 01.612 49,342
11.294 00.226 49,257
11.547 00.253 49,162
11.906 00.359 49,027
11.911 00.005 49,025
13.848 01.937 48,312
14.413 00.565 48,108
15.491 01.078 47,723
18.485 02.994 46,686
19.645 01.160 46,297
20.796 01.151 45,916
46.351 25.555 38,833
Non Partito

Non Partito

Non Partito

Non Partito

Fine gara: 29/09/2019 09:21:11

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce
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